
２０２３年 4 月 19 日 

お客様各位 

一般財団法人日本健康増進財団 

総務部 

大阪支部 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を臨時休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 記 

  

   臨時休業日：2023 年 5 月 1 日(月) 

※4 月 29 日(土)当財団全体会議の振替休日のため 

   

当日は電話が繋がりませんので、ご注意願います。 

休業中にいただきましたメール等のお問い合わせにつきましては 

5 月 2 日(火)以降、順次対応させていただきます。 

 

なお、恵比寿健診センター、恵比寿ハートビル診療所につきましては 

5 月 8 日(月)より通常営業いたします。 

 

以上 

 


